
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

EXTRAS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 470 :: SEGUNDA, 05 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

CONTRATO Nº 008/2022-SAAE .............................................................................................................. 1 

 

CONTRATO Nº 008/2022-SAAE  

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FRANCO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 008/2022-SAAE - Processo Administrativo nº. 018/2021-SAAE - 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021-SAAE - PARTES: 
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - CNPJ/MF 
05.631.155.0001-40; CONTRATADA: TARUMÃ - ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - 
CNPJ/MF nº. 41.759.790/0001-70; OBJETO: Fornecimento de Mão-de-Obra para execução 

dos Serviços de Manutenção Predial do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Porto Franco; 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto nº 7.892/2013 e Lei nº 8.666, de 
21 de junho 1993 e suas alterações; Processo Administrativo nº 018/2021-SAAE; 
VALOR: R$ 138.450,00 (cento e trinta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais); VIGÊNCIA: 
12 (doze) meses; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 25 – SAAE – Serviço de Autônomo 
de Água e Esgoto; UNIDADE: 00 – SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto; AÇÃO: 
17.512.0610.2.132 – Manutenção do Sistema de Abastecimento de Água; NATUREZA DA 
DESPESA: 3.3.90.34.00.00 – Outras Despesas com Pessoal Decorrentes de Contratos de 

Terceirização; SIGNATÁRIOS: Pela Contratante: NOUREDIN NUNES DA ROCHA – 
Diretor Geral - CPF/MF nº 315.760.523-20 e pela Contratada MATHEUS BEZERRA 

RODRIGUES– Representante Legal - CPF/MF Nº 068.117.343-29. DATA DA 
ASSINATURA: 28 de julho de 2022. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c5a2f1df2f472b6da986ee89fa047cf8ee571bab

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

